
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

1

2

3

4

5

6

7

8

251813340001

251813340002

251813340003

251813340004

251813340005

251813340006

251813340007

251813340008

احمد جعفر حسن منصور

احمد حسان عباس داخل

احمد حيدر جبار اعطيه

احمد صاحب حسن رمضان

احمد علي شاكر خضير

امير رفاق عبدالامير  عبد

امير عادل حسين عبيد

امير فراس علاوي  موسى

61

74

65

76

86

59

83

93

56

64

65

66

75

53

68

89

62

50

51

52

57

50

65

75

31

38

40

56

55

33

53

87

53

58

68

70

87

50

84

99

42

53

52

66

73

53

64

93

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

386

433

0

417

536

0

0

0

64.33

72.17

0

69.5

89.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

61

79

65

74

86

64

86

92

45

49

48

59

70

43

57

83

66

41

48

54

65

52

74

83

28

36

36

58

57

33

51

86

54

57

74

68

96

60

84

100

46

58

53

73

76

66

65

96

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

386

450

0

417

540

0

0

0

64.33

75

0

69.5

90

5

1

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

69

64

78

85

54

80

94

67

78

81

73

80

62

79

95

58

50

54

50

49

41

56

67

33

40

43

53

52

33

54

88

51

59

62

71

77

37

84

97

37

48

51

58

69

40

62

90

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

383

0

0

415

531

0

0

0

63.83

0

0

69.17

88.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

9

10

11

12

13

14

15

16

251813340009

251813340010

251813340011

251813340012

251813340013

251813340014

251813340015

251813340016

جعفر احمد عطيه عبدالرضا

جعفر احمد محمد مزبان

حسن رياض ياسين حسين

حسن علي حسين مهدي

حسن علي شاكر خضير

حسن علي شاكر علي

حسن فراس هادي كريم

حسنين عامر شمال نهير

89

66

59

91

81

81

79

85

77

56

64

82

72

71

68

83

56

42

47

73

50

64

55

62

76

50

45

81

45

78

56

65

90

50

47

90

79

90

67

80

59

51

46

71

66

71

56

62

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

447

0

0

488

0

455

381

437

74.5

0

0

81.33

0

75.83

63.5

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

85

73

68

93

90

76

91

86

62

46

58

74

69

59

58

70

55

34

46

80

47

66

55

62

75

43

39

74

38

81

60

57

91

45

39

84

88

91

69

80

53

55

48

68

70

67

61

63

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

421

0

0

473

0

440

394

418

70.17

0

0

78.83

0

73.33

65.67

69.67

2

2

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

59

50

89

71

86

66

84

92

65

69

90

75

83

78

95

56

50

47

66

46

61

54

62

77

55

50

87

51

75

51

72

88

50

55

95

70

88

64

79

64

47

43

73

61

74

50

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

469

0

0

500

0

467

363

452

78.17

0

0

83.33

0

77.83

60.5

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

17

18

19

20

21

22

23

24

251813340017

251813340018

251813340019

251813340020

251813340021

251813340022

251813340023

251813340024

حسين داود محسن ساجت

حسين فلاح  حسن علي اكبر

حسين فيصل عبدالكاظم هادي

حسين محمد جواد كاظم

حيدر حسين عباس جلاب 

حيدر فارس جواد كاظم

ذوالفقار باسم هاتف عبود

راضي احمد حميد محمد

83

63

74

74

82

78

59

62

76

65

61

69

76

81

59

50

66

40

59

53

63

66

50

50

62

52

57

62

54

60

56

44

74

76

55

64

85

73

57

60

50

56

57

58

68

71

51

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

411

0

363

380

428

429

332

0

68.5

0

60.5

63.33

71.33

71.5

55.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

87

63

81

75

87

85

70

64

56

51

59

58

76

74

53

27

60

34

63

55

74

70

47

37

39

49

50

58

42

59

62

33

70

77

57

48

87

64

61

63

46

55

59

58

68

73

44

58

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

369

0

0

425

0

0

0

0

61.5

0

0

70.83

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

62

67

72

76

70

48

60

95

78

63

79

76

88

65

71

71

45

54

51

51

62

46

55

84

54

63

65

66

60

50

55

77

74

53

80

83

82

52

56

54

57

54

57

67

69

57

47

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

460

0

354

404

419

431

0

0

76.67

0

59

67.33

69.83

71.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

25

26

27

28

29

30

31

32

251813340025

251813340026

251813340027

251813340028

251813340029

251813340030

251813340031

251813340032

رسول مناف حسن صاحب

رضا محمد عبدالحسن هاشم

رعد سعد بخيت دهش

روح الله احمد عبدالجبار بادي

زيد خزعل هادي حجيل

زيد علي كشاش عبدالزهره

زيد فراس سعيد علوان

سجاد خالد جاسم محمد

62

80

34

72

68

68

64

80

47

54

50

51

59

53

57

67

45

53

55

41

41

50

39

74

30

55

50

50

38

43

53

70

55

66

43

70

62

51

50

80

43

61

54

47

50

56

38

82

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

369

0

0

0

0

0

453

0

61.5

0

0

0

0

0

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

72

86

صفر

80

71

80

66

85

37

39

38

42

46

36

44

41

45

60

50

40

39

42

29

74

25

61

41

52

34

35

58

67

49

74

32

78

64

51

50

82

44

65

42

38

47

56

30

86

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

5

0

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

74

68

63

65

56

61

75

56

69

60

60

72

69

70

92

45

46

60

41

42

47

48

73

35

48

56

42

41

50

48

72

60

58

54

61

60

50

42

77

41

56

66

55

53

56

45

78

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

364

0

0

0

0

467

0

0

60.67

0

0

0

0

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

33

34

35

36

37

38

39

40

251813340033

251813340034

251813340035

251813340036

251813340037

251813340038

251813340039

251813340040

سجاد عبدالعظيم ناصر حسين

سرمد حسين علي جبار

سيف جواد عبدالحسين سعيد

صادق حيدر محمد صافي

عبدالحميد فارس حميد حيدر

عبدالله اسعد يحيى عبدالحسين

عبدالله سلام  محمدجواد سعيد

عقيل حسين علي حسين

44

45

54

59

97

87

80

79

40

51

51

56

95

67

62

50

45

48

46

45

100

74

51

50

45

38

50

43

96

64

50

60

37

38

50

51

99

76

66

67

36

38

39

50

95

64

61

24

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

582

432

370

0

0

0

0

0

97

72

61.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

53

52

51

61

97

93

86

89

19%

49

33

37

92

55

43

32

44

47

42

41

100

77

53

49

39

39

40

32

92

66

52

62

37

36

34

56

98

79

66

73

35

41

40

52

92

71

64

صفر

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

571

441

0

0

0

0

0

0

95.17

73.5

0

0

1

3

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

38

56

56

97

81

73

68

61

53

69

74

98

78

80

68

45

49

49

48

99

70

48

42

50

36

58

53

99

62

47

57

37

40

60

45

100

72

66

61

37

34

38

44

97

57

57

47

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

590

420

0

0

0

0

0

0

98.33

70

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

41

42

43

44

45

46

47

48

251813340041

251813340042

251813340043

251813340044

251813340045

251813340046

251813340047

251813340048

علي احمد محمد عبدالله

علي حسين عبدالزهره كاظم

علي صفاء رحيم مردان

علي عبدالكاظم شاكر حساني

فاضل عباس كاظم عبادة

قحطان حيدر فرحان علي

كرار رافد حمزه عبدالزهره

كرار قائد رحيم عبدالامير 

64

66

50

96

78

85

88

78

60

59

59

90

73

89

78

72

45

50

40

93

59

77

58

71

28

56

44

83

66

76

77

71

67

80

58

95

83

96

65

76

50

54

44

89

70

77

61

70

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

365

0

546

429

500

427

438

0

60.83

0

91

71.5

83.33

71.17

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
69

76

54

97

82

93

99

78

56

43

58

84

58

81

75

68

41

51

36

96

61

87

57

79

27

54

33

71

61

78

82

68

61

84

68

92

86

100

59

72

45

51

51

92

78

75

66

80

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

532

426

514

438

445

0

0

0

88.67

71

85.67

73

74.17

0 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

56

45

95

73

77

77

77

63

75

59

96

88

96

81

75

48

48

44

89

57

67

59

63

29

58

54

95

71

73

71

73

73

76

48

97

79

91

71

79

44

56

37

85

61

79

55

59

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

557

429

483

414

426

0

0

0

92.83

71.5

80.5

69

71



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

49

50

51

52

53

54

55

56

251813340049

251813340050

251813340051

251813340052

251813340053

251813340054

251813340055

251813340056

كميل محمد عبدالحسين علي

مؤمل اكرم شاني حسان

مؤمل حمودي جهادي عزيز

مؤمل ميثاق علي عربي

محمد اثير راجح خلباص

محمد احمد عبدالحسين عباس

محمد حسين طراد منذور

محمد رضا ضياء علي احمد

43

79

24

81

70

59

47

76

47

57

37

65

58

67

45

72

46

41

22

50

50

51

44

55

25

43

17%

45

51

60

26

59

30

80

25

60

59

64

41

82

35

66

19%

51

50

50

38

70

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

0

338

351

0

414

0

0

0

0

56.33

58.5

0

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

49

90

صفر

89

77

49

49

84

38

38

اربعة

63

47

56

26

58

44

38

صفر

49

52

55

47

60

20

29

صفر

46

51

54

23

52

16%

86

صفر

64

66

66

43

86

36

70

صفر

47

38

42

36

78

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

418

0

0

0

0

0

0

0

69.67

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

68

48

72

62

68

44

67

55

76

70

66

68

77

64

85

47

43

44

46

48

46

40

49

29

57

34

43

51

65

29

66

43

74

50

55

52

61

38

78

34

62

37

55

51

47

39

62

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

57

58

59

60

61

62

63

64

251813340057

251813340058

251813340059

251813340060

251813340061

251813340062

251813340063

251813340064

محمد رياض شدهان ياسر

محمد فاضل عريبي كاظم

محمد ماجد نواف ياسين

محمدرضا سرحان سهر حمود

مرتضى حيدر شوجه عبيس

مرتضى حيدر هادي سلمان

مرتضى قصي محي مطلوب

مسلم رياض عبدالزهره زوير

80

77

63

70

74

85

60

98

63

59

55

55

72

68

56

94

43

50

43

50

50

56

50

92

67

54

46

45

59

77

38

97

73

65

54

55

56

74

62

100

40

44

50

38

50

50

52

100

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

361

410

0

581

0

0

0

0

60.17

68.33

0

96.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

85

84

73

74

81

90

66

97

47

53

52

50

64

60

46

91

42

51

42

51

50

62

45

96

69

42

58

38

68

71

37

100

76

66

54

56

53

77

61

100

28

31

50

38

61

41

53

100

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

0

377

0

0

584

0

0

0

0

62.83

0

0

97.33

5

2

2

4

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

69

52

66

67

80

53

99

78

65

57

60

80

76

65

97

44

43

43

46

39

49

50

88

64

65

34

51

50

82

38

94

69

63

53

54

59

70

63

100

51

56

43

38

38

51

51

99

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

577

0

0

0

0

0

0

0

96.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 9 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

65

66

67

68

69

70

71

72

251813340065

251813340066

251813340067

251813340068

251813340069

251813340070

251813340071

251813340072

مصطفى خالد ماجد موسى

مصطفى فارس جفات عبدالامير 

مصطفى مسلم عباس جواد

مقتدى عدي جواد كاظم

مقتدى مهدي مسلم عبود

منتظر امين محسن علوان

منتظر صالح عبدالهادي بخيت

منتظر وسام عزران سعيد

78

54

86

95

69

91

98

89

84

53

67

92

61

75

92

77

81

38

70

91

43

50

75

76

69

33

72

97

50

58

78

70

82

37

73

100

76

71

96

86

62

34

62

99

50

89

93

82

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

456

0

430

574

0

434

532

480

76

0

71.67

95.67

0

72.33

88.67

80

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

83

65

93

95

78

95

100

97

74

40

50

85

50

61

87

62

85

35

81

100

40

48

78

81

73

28

70

98

39

47

80

69

77

40

74

100

76

71

93

87

68

33

60

98

47

96

98

81

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

460

0

428

576

0

0

536

477

76.67

0

71.33

96

0

0

89.33

79.5

0 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

42

78

95

59

87

95

80

93

66

84

98

72

88

96

92

76

40

59

81

46

46

71

70

64

37

74

95

50

68

75

70

86

33

72

100

75

70

98

84

56

34

64

99

52

82

88

82

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

447

0

431

568

0

0

523

478

74.5

0

71.83

94.67

0

0

87.17

79.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 10 - 10

الاسماء  الحسنى للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

334

73

74

251813340073

251813340074

همام حسام عبدالامير  وحيد

يوسف نبيل سعد مردان

74

74

80

59

56

51

79

60

87

65

67

66

ناجح

ناجح

443

375

73.83

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

82

69

68

50

53

49

72

64

85

57

68

74

ناجح

مكمل

428

0

71.33

0

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

المشاركون

40

الناجحون

25

المكملون

9

نسبة النجاحالراسبون

 54.05%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية74

74743035

 36.49%
النهائي
الامتحان 
السعي

7474272027
 40.54%

66

79

92

68

59

53

86

55

88

72

66

57

ناجح

ناجح

457

384

76.17

64

9


